

Øjvind Nielsen Holding ApS

Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 57 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øjvind Nielsen Holding ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 71 57 66
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Øjvind Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Testware ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.627 kr. mod -6.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.471 kr. mod 505.292 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.627	-6.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-536.765	503.690
Andre finansielle indtægter	12.529	8.321
Øvrige finansielle omkostninger	-6.390	-10
Resultat før skat	-537.253	505.747
Skat af årets resultat	-1.218	-455
Årets resultat	-538.471	505.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-254.568	254.568
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	136.324
Disponeret fra overført resultat	-401.703	0
Disponeret i alt	-538.471	505.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.715	1.182.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.715</u>	<u>1.182.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.715</u>	<u>1.182.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.232	416.437
	Udsudte skatteaktiver	9.864	11.082
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	141.256
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>840.096</u>	<u>568.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.252</u>	<u>33.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>845.348</u>	<u>602.710</u>
	Aktiver i alt	<u>991.063</u>	<u>1.785.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	254.568
Overført resultat	810.513	1.212.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>978.313</u>	<u>1.631.184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Selskabsskat	0	141.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>154.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>154.006</u>
Passiver i alt	<u>991.063</u>	<u>1.785.190</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	254.568	1.212.216	114.400	1.631.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-254.568	-401.703	117.800	-538.471
	50.000	0	810.513	117.800	978.313

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	927.912	927.912
Kostpris 31. december 2022	927.912	927.912
Nedskrivninger 1. januar 2022	254.568	-104.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-536.765	359.133
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-782.197	254.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	145.715	1.182.480
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Testware ApS	Herlev	100 %

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
